УТВЕРЖДАЮ:

	                                 Председатель
аукционной комиссии

      __________Г.В. Кочин

«10» октября  2016 г.                                                                                                  п. Новозарянский
Протокол

заседания  аукционной   комиссии

Состав аукционной комиссии:

Председатель комиссии:
Кочин Г.В.
Зам. председателя

комиссия:

Русова И.А.
Секретарь:

Кудинова Г.В.
Члены комиссии:

Токарева Е.Н.
Сорока Е.В.
Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Слушали:

Кочина Г.В. об открытии аукциона по продаже  муниципального  имущества:
Лот № 1 – нежилое здание, общая площадь 108,0 кв.м., и земельный участок под ним, общей площадью 942,0 кв.м., кадастровый номер 61:28:0100101:2010, категория земель: земли населенных пунктов, расположенные по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Новозарянский, ул. Транспортная, 12а. Стартовая цена 60 800 руб. (без учета  НДС), шаг аукциона 3040 руб. Задаток для участия в аукционе – 12160 руб.

Условия аукциона:

Начальная (стартовая) цена определена независимым оценщиком. Шаг аукциона составляет 5% начальной цены аукциона. В ходе проведения аукциона претенденты делают шаги, в результате чего начальная цена увеличивается на шаг аукциона. Тот претендент, чье предложение было сделано последним, признается победителем аукциона.

Для проведения торгов подана одна заявка.
- физическое лицо – Кружилин Виталий Петрович.

Решили:

В соответствии с главой 20 пункт 148 Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса",
в связи с участием одного участника, аукцион признается несостоявшимся.
_____________________ Кочин Г.В.
____________________ Русова И.А.
_____________________ Токарева Е.Н.
_____________________ Сорока Е.В.
Решение комиссии:

1. Признать аукцион по продаже муниципального имущества несостоявшимся.

2. Опубликовать протокол о результатах аукциона на официальном сайте в сети "Интернет" www.torgi.gov.ruhttp://

Секретарь комиссии: ________________Кудинова Г.В.